[bookmark: _GoBack]关于拟将张城鑫同志转为中共正式党员的公示
经党支部培养教育和考察，拟将张城鑫同志转为中共正式党员，并于近期召开支部大会讨论其转正问题。根据发展党员工作有关要求，现将有关情况公示如下：
张城鑫，男，汉族，本科学历，河北省沧州市黄骅市中捷东方名都人，2001年04月28日出生，现湖州师范学院人文学院20240481班学生。该同志于2023年11月22日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2024年11月21日预备期满。入党介绍人：邓若蕾、辛毅。该同志在预备期间表现良好。

公示时间为2024年11月21日至2024年11月27日（公示期为5个工作日）。
公示期间，党员和群众可来电、来信、来访，反映其在理想信念、廉洁自律等方面的情况和问题。反映问题应实事求是、客观公正。以个人名义反映问题时，要签署本人真实姓名。对反映人和反映问题将严格保密，对所反映问题调查核实，弄清事实真相，并以适当方式向反映人反馈。
联 系 人：人文学院传播系学生党支部书记 辛毅
联系电话：0572-2323970
地    址：13幢201学工办

中共湖州师范学院人文学院传播系学生支部委员会
2024年11月21日